



VÁŠ DOPIS / ZE DNE: 23. 09. 2023
ČÍSLO SPISU: S-MUCB 50937/2023
ČÍSLO JEDNACÍ: MUCB 53812/2023
VYŘIZUJE: Ing. Tereza Burešová
TELEFON: 321612174
EMAIL: buresova@cesbrod.cz
DATUM: 4.10.2023

Poskytnutí informace

Městský úřad Český Brod (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), poskytuje informaci na základě žádosti [redacted] dále jen („žadatel“) doručené povinnému subjektu dne 23.9.2023, vedené pod č. j. MUCB 50937/2023

Žádost o informace dle InfZ je v tomto znění:

- 1) Kolika řidičům motorového vozidla byla dne 2.9.2023 na silnici č.1/12 v obci Rostoklaty směr Praha měřena automatickým technickým prostředkem, používaným bez obsluhy (radarem) rychlost jízdy?
- 2) Kolik měřených vozidel překročilo stanovenou maximální rychlost jízdy 50 km/hod.?
- 3) Kolik vozidel překonalo stanovenou rychlost max. o 10 km/hod.?
- 4) Kolika provozovatelům vozidla, kteří překročili max. stanovenou rychlost, byla zaslána výzva k uhrazení určité částky dle §125h odst.1 zákona č.361/2000 Sb.?

K této žádosti Vám poskytujeme tyto informace:

- 1) Dle sdělení Městské policie Český Brod: „dne 2.9.2023 úsekovým měřením Rostoklaty ve směru na Prahu byla změřena rychlost celkem 2163 vozidlům.“
Řidiči se při měření automatickým technickým prostředkem používaným bez obsluhy nehodnotí.
- 2) Dle sdělení Městské policie Český Brod: „z toho rychlost (po odečtu 3 km/h) alespoň 50 km/h mělo 44 vozidel“.
- 3) stanovenou rychlost max. o 10 km/hod překonalo 19 vozidel
- 4) k dnešnímu dni byla zaslána výzva k uhrazení určené částky dle §125h odst. 1 zákona č.361/2000 Sb. 16ti provozovatelům vozidla

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Tereza Burešová v. r.
oprávněná úřední osoba